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CERTIFICADO DE CALIDAD No 

A C E R O S  E S P E C I A L E S  
CERTIFICATE OF QUALITY N~ 10-3107B 

CLIENTE 

(:USIOMI I< PLESA ANAHUAC Y CIAS. 
N' DE COLADA 

III ni N' 31070810 
IDENTIFICACION 

COI 011 1:0111 

METALOGRAFIA 

METAI.I.OGRAPHY 

GRADO DE ACERO 

STI~I:I <;I<AIII A-36 
MEDIDA 

SILCIION SI/I. 1 1/4" 
PERFIL 

SIIAI>I REDONDO 

ANALlSlS QUIMICO % 
CIILMICAI ANALYSIS 96 

C 1 M n l  Si 1 P 1 S Cr 1 Ni I M o I  A l  I C u I S n I  P b I  V 1 Ti Nb IB p p m l ~ a  ppn/oz p p r n l ~ z  ppml Di 

TAMANO DE GRANO 

GRAlN SlZE 

1 69.179 Lbs/Pula2 1 49.513 Lbs/Pulaz 1 1 30.06% 1 76 HRB 1 

RESISTENCIA A LA TENSION 
1 I'NSILC STHENG1 tl (PSI) 

PRUEBAS ESPECIALES 
SPECIAL íESTlNG 

O 

DECARBURIZACION 

DECARBURIZATION 

OBSERVACIONES: 1 

.17 

~p-~ - ~~ 

LIMITE DE CEDENCIA /O REDUCCION DE ARE % ALARGAMIENTO 
YlELD STRENGTH (PSI) REDUCrlON lN AREA CLONGAllON 

OUSCKVAT IONS 

FECHA 04-Nov-2010 12:32 
OAlL 

.20 .71 

ESTRUCTURA 

STRUCTURE 

DUREZA 
HARDNESS 

INCLUSIONES NO METALICAS 

NONMElALLlC-INCLUSIONS 

A B C D 

.O10 .O08 .13 .13 ,034 ,004 .26 ,024 


